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产品名称 12芯ODF配线架、光纤配线架产品图片介绍

公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

12芯ODF配线架、光纤配线架产品图片介绍

熔配一体化机框、单元盒、单元体，它具有光缆固定和保护功能光缆终接功能、调线功能、以及光缆纤
芯和尾纤保护功能。即可单独配装成光纤配线架，也可与数字配线单元、音频配线单元同装在一个机柜/
架内。构成综合配线架。该设备配置灵活、安装适用简单、容易维护、便于管理、是光纤通信光缆网络
终端，或中继点实现排纤、跳纤光缆熔接及接入必不可少的设备。

12芯ODF子框 ODF箱 ODF单元箱 光纤配线架ODF子框|ODF单元箱|ODF配线箱(Fiber Optic Distribution
Frame)ODF配线架 （12芯、24芯、48芯、72芯、96芯144芯ODF单元箱生产基地！！！）
规格：19〞标准安装

光纤适配器主要有：SC/FC/ST/LC等；

光纤尾纤：12芯束状尾纤SC/FC/ST/LC等；

材质：壳体采用厚度1.5mm冷扎板制成,环氧静电喷塑，外形美观，使用方便 颜色：灰色；

安装方式：既可装入配线架机柜，也可壁挂安装。

 

ftth光缆交接箱、光缆分光分纤箱、光纤分线箱、（分纤箱、分配箱、配线箱、楼道箱）三网合一箱、光
分路器箱、光纤配线架、odf单元箱、oun配线箱、多媒体集线箱、光缆终端盒、光缆接头盒、光纤快速
连接器、plc光分路器、一体化托盘、光纤适配器、光纤尾纤、光纤熔接盘、储纤筒、理线环、法兰卡条



、光纤信息面板、光纤插座盒等⋯⋯

ftth光缆交接箱：96芯144芯288芯576芯720芯1152芯（smc/不锈钢）

ftth三网合一光交箱：288芯360芯432芯576芯648芯720芯864芯（smc）

ftth光纤分线箱：12芯24芯36芯48芯72芯96芯108芯144芯（冷轧板/塑料/smc）

ftth光缆分光分纤箱：8芯16芯32芯48芯64芯（冷轧板/塑料/smc）

ftth三网合一箱：12芯24芯36芯48芯72芯96芯108芯144芯(冷轧板)

ftth光纤配线柜：144芯288芯576芯720芯（冷轧板）

ftth（odf）配线箱：12芯24芯36芯48芯72芯96芯108芯144芯（冷轧板）

12芯24芯36芯48芯72芯96芯144芯odf配线架 144芯odf配线架【12芯24芯36芯48芯72芯96芯144芯odf单元框】
odf配线架,光纤配线架,odf光纤配线柜,odf光纤配线架,三网合一光纤配线架,三网合一光纤配线柜
三网合一576芯光纤配线架{576芯光缆配线架}

odf光纤配线架（柜）,三网合一576芯光纤配线架{576芯光总配线架}

144芯,288芯,360芯,432芯,576芯,620芯,720芯,864芯,1152芯,配置（odf子框,直插式）

（12芯,24芯,48芯,72芯,96芯144芯）12芯odf单元箱

规格：19〞标准安装

odf光纤配线架 48芯odf架 odf单元体 19寸标准机架式 

材质：壳体采用厚度1.5mm冷扎板制成,环氧静电喷塑,外形美观,使用方便 颜色：灰色； 使用条件
工作温度：-10°c~ 40°c 贮存温度：-25°c~ 55°c 相对湿度：≤85%（ 30°c ）
大气压力：70kpa~106kpa 光电性能 标称工作波长：850nm,1310nm ,1550nm 插入损耗：≤0.5db
回波损耗：pc≥40db,upc≥50db,apc≥60db 抗电强度：≥3kv(dc)/1min不击穿,无飞弧；
绝缘电阻：≥1000mΩ/500v(dc) 寿命：≥1000次 收容盘光纤弯曲半径：≥40mm] 机械性能
塑料件燃烧性能符合gb51697-85的规定。
光缆光纤穿过金属板孔时装有保护套,纤芯,尾纤的曲率半径大于37.5mm
光缆进入机箱,曲率半径大于光缆直径的15倍
壳体采用厚度1.5mm冷扎板制成,环氧静电喷塑,外形美观,使用方便 功能 具有光缆固定和保护功能

具有光缆终接功能

【odf配线架,odf框销售地区：辽宁 湖南 内蒙古 浙江 安徽 贵州 西藏 黑龙江 陕西 广西 湖北 福建 山西 江西
海南 江苏 云南 河南 山东 新疆 青海 吉林 河北 宁夏 北京 天津 广东 上海 四川 重庆 甘肃等】
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